«Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения «Выльгорт»
168220, Республика Коми, Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в Решение Совета сельского поселения «Выльгорт»
от 26 июня 2019 года № 26/06-04-173
«О муниципальных наградах
сельского поселения «Выльгорт»

Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»                               18 февраля 2021 года
[bookmark: _GoBack]№41/02-04-252

             Руководствуясь п.9, ч.1, ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», п. 1.10, ст. 10 Устава муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», а так же с целью поощрения граждан и организаций, внесших существенный вклад в укрепление социального и экономического развития муниципального образования сельского поселения «Выльгорт»,

              Совет муниципального образования сельского поселения «Выльгорт»  решил:
1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета  сельского поселения «Выльгорт» от 26 июня 2019 г. №26/06-04-172 следующие изменения:
1) В п.3 Приложения слова: «31июля» заменить словами: «01 апреля»;
2) В п.9 Приложения слова: «01 августа по 10 августа» заменить словами: «01 апреля по 10 апреля».
2. Ответственным за исполнение данного решения назначить заведующего сектором по организационным вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт»;
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по социальным вопросам;
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт» -
председатель Совета                                                                                            О.В. Останкова